
2024 年 10 月 1 日 

お取引先様各位 

 

トップ卵グループ 

代表取締役会長兼社長 

米重 文博 

 

高病原性鳥インフルエンザ（AI） 特別防疫対策期間に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨年度に引き続き弊社グループにおいては、高病原性鳥インフルエンザ（以下、AI）

予防対策として、特別防疫対策期間を設定いたします。 

 

つきましては、当該特別防疫対策期間中、弊社農場・GP センターへの立ち入り、及び弊社

施設内での面談・商談についてご遠慮させて頂く場合がございますので、ご理解・ご協力賜

りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

特別防疫対策期間： 2024 年 10 月 15 日 ～ 2025 年 5 月 31 日 

 

以上 

 


